资金补助申请书范例
尊敬的领导和老师：
我叫__，是__镇高级中学的高二学生。家住__省__市__镇__村。
家里有勤劳的父母，他们是农村人，在镇里的企业上班。他们亲身见证了镇办企业逐步兴起。小学文化程度让他们只能从事普通工作。他们每个月以记件方式领取报酬，多劳多得。但经常受经济景气变化及公司接单能力影响，非常不稳定，平均月入1200元。
高物价，使得父母只能省吃俭用，10~20元/件的衬衫是他们生活的水平。每每看到这样心里不是滋味。
家里还有上年纪的爷爷奶奶，他们农民了一辈子，留有那个年代的痕迹，劳累而体弱多病。缠身的腰伤持续了近15年，牵制着父母很多的精力，花了不少费用。特别是最近2年，爷爷又因心膜炎积水，住院10日，花去6000元;因结肠而长期吃药。祸不单行，妹妹身体也很虚弱，经常看病吃药。看病贵，是社会现象。因病返贫，让家里很无奈。我深有体会。
鉴于这个家庭状况，我多次向父母提出辍学和他们一道上班，为他们分担一些负担，可每次都遭到吃文化低亏的父母拒绝。他们也有望子成龙望女成凤的理想和梦。我必须帮他们圆梦，帮他们实现理想。
为了继续在这里读书，所以，特向尊敬的学校，老师申请贫困资助，希望大家能帮帮我，帮帮我的家庭，您的恩情我会永远记在心里。
我相信贫困只是暂时的，很快就会过去。
我一定努力学习，并用我最切实际的行动回报父母和社会。谢谢您!
希望得到你们的帮助为盼!
此致
敬礼
申请人：__
20__年5月18日